MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N.º 009 /2020/CGCG/UACSA, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

O Coordenador Geral dos Cursos de Graduação em Exercício da Unidade
Acadêmica do  Cabo de Santo  Agostinho  –  UACSA,  da Universidade  Federal  Rural  de
Pernambuco -  UFRPE,  no uso das  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  seguindo a Instrução
Normativa 001/2013-GR, de 06/11/2013,

RESOLVE:

    Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO DE CONSULTA no
processo eleitoral da Unidade Acadêmica do Cabo de Santo Agostinho/UACSA, no ano de 2020,
para criação de regras, definição de calendário e operacionalização dos processos de consulta para
a escolha dos Representantes Docentes do Colegiado de Coordenação Didática/CCD e  escolha
do Coordenador de Curso, do Curso de Graduação em ENGENHARIA MATERIAIS.

NOME REPRESENTAÇÃO SIAPE

Sylvia Ferreira da Silva ( presidente ) DOCENTE 1412924

Gabriel de França Pereira e Silva DOCENTE 1837741

Eduardo Nabinger ( suplente) DOCENTE 3161767

Millena Monique Siqueira da Silva DISCENTE ---

Kallyne Emanuel Belo Marques de Sá  ( suplente ) DISCENTE ---
Cabo de Santo Agostinho, 04 de novembro de 2020.

AMANDA SOUZA DE PAULA
Coordenadora Geral dos Cursos de Graduação

UFRPE/UACSA
UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Amanda Souza de Paula
SIAPE:2139359

 Coordenadora Geral dos Cursos de Graduação
COGER/UACSA